
 
 

                                        H O T Ă R Â R E       
                                                                            

Cu privire la : revocare HCL 14/30.03.2012 referitoare la aprobarea înfiinţării unui ziar local Cungrea  
                         Press. 
 
Având în vedere:  -adresa Instituţiei Prefectului Jud.Olt nr.25733/17.05.2012  

- Legea nr.340/2004 privind prefectul şi instituţia prefectului,republicată; 
-  Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale 

                    
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  extraordinară din data de 29.06.2012 
 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.Se revocă Hotărîrea Consiliului Local Cungrea nr.14/30.03.2012 referitoare la aprobarea  
           înfiinţării unui ziar local Cungrea   Press. 
 
Art.2 .Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului Jud.Olt şi va afişată pe  site-ul  
           Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                 Dumitru POPA                                           Gabriela ANDRONIE  
                         
 
                                                               
                                             Nr. 8 din 29.06.2012 
 
 
 
 
 
 
 


